Сообщение
о проведении общего собрания членов ТСЖ «Еринские высоты» дома №5 по ул. Высокая , г. Москва п. Ерино

Общее собрание членов ТСЖ «Еринские высоты» в многоквартирном доме по адресу г. Москва, п. Ерино ул.Высокая, д. 5 (далее – многоквартирный дом), проводится по инициативе председателя правления ТСЖ Онищенко Андрея Владимировича  в заочной форме (на основании Указа мэра Москвы от 23 марта 2020г. №26-УМ).

Заочная часть голосования по настоящей повестке будет проведена:
с 05 апреля 2020г. по 25апреля 2020г.
Бюллетени с решениями членов ТСЖ  по вопросам повестки просим передавать: в офис ТСЖ «Еринские высоты»  или почтовые ящики ТСЖ. с 05 апреля 2020г. с 8-00ч. до 25 апреля 2020г.17-00ч.

Ознакомиться с информацией и материалами, которые будут представлены на собрании, вы можете: на сайте ТСЖ «Еринские высоты» http://www.erino5.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выбор председателя собрания.
2. Выбор секретаря собрания.
3. Выбрать счетную комиссию.
4. Утвердить отчёт об исполнении сметы доходов и расходов товарищества за 2019 г. (Приложение №1).
5. Утвердить заключение ревизионной комиссии товарищества, по результатам проверки годовой бухгалтерской (финансовой) отчётности товарищества за 2019 г. (Приложение №2).
6. Утвердить отчёт о выполнении годового плана содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме за 2019 г. (Приложение № 3).
7. Утвердить годовой план содержания и ремонта общего имущества в многоквартирном доме на 2020г. (Приложение № 4 ).
8. Утвердить годовой отчёт о деятельности правления товарищества за 2019 г. (Приложение №5).
9. Утвердить смету доходов и расходов товарищества на 2020 г. (Приложение №6).
10. Утвердить штатное расписание на 2020 г. (Приложение №7).
11. Выбрать ревизионную комиссию на 2020 -2022 г.
12. Утверждение нового договора на обслуживание МКД.  (с проектом договора  можно ознакомиться на сайте ТСЖ).
13. Выбор членов правления ТСЖ «Еринские высоты».
14. Жизнедеятельность дома.

[bookmark: _GoBack]Участие в заочном голосовании ВСЕХ членов ТСЖ «Еринские высоты»  СТОРОГО ОБЯЗАТЕЛЬНО

АДМИНИСТРАЦИЯ ТСЖ